
ŠKODA

Auto Ševčík

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající:

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01 

zast.: Ing. Josef Ševčík 

IČ: 48207322 

DIČ: CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu:

(dále též „prodávající")

Kupující:

Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

zast.: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

IČ: 00244732

DIČ: CZ00244732 
(dále též „kupující")

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2ks nových osobních vozů ŠKODA Yeti 1,2 
TSI81 kW 6-stup. mech. bílé barvy (dále jen „zboží")

Vozidla spňují tyto požadované parametry:

Minimální technické údaje o motoru:
obsah motoru min 1190ccm 
počet válců min 4 
min. výkon 80 kW 
palivo-benzin 
Exhalační norma Euro 6 
6° převodovka

1



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Min. vnější parametry a rozměry vozidla:
Šířka -1.790 mm 
Délka-4.220 mm 
Rozvor - 2.570 mm 
Výška -1.690 mm 
Počet dveří - 5
Minimální základní výbava - bezpečnostní prvky:
Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 
Centrální zamykání 
Elektronické asistenční systémy ABS 
Mimořádná výbava:
Informační panel LCD (obdoba MAXI DOT)
Klima
tónovaná skla (SUNSET)
Bez označení motorizace
Dálkové ovládání centrálního zamykání
Ochranné boční lišty dveří v černé barvě
Paket pro špatné cesty
Ochranné prahové lišty
Přední mlhové světlomety s "CORNER" funkcí
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
Koberec gumový v zavazadlovém prostoru, gumové koberce v interiéru
Další požadovaná výbava:
Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu (referenční vzorek Tesla Holomý- 
VSL012LU), LED technologie, s integrovaným tlakovým reproduktorem. Ovládací jednotka 
zabudovaná ve středové části palubní desky s rozměry standardního radiopřijímače, více 
sirénových tónů, mikrofon pro hlášení, ovládáni s kontrolou funkce světelných majáků a nápisu 
STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED výstražná světla do přední masky vozidla.

Detailní specifikace vozů ŠKODA Yeti je uvedena v příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy, která je nedílnou 
součásti tohoto návrhu kupní smlouvy.

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených 
v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli, že 2ks osobních vozů ŠKODA Yeti 1,2 TSI81 kW 6-stup. mech. uvedené 
v čl. II. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu:

711252,-bez DPH,-Kč(slovy: sedmsetjedenácttisícdvěslěpadesátdva korun českých)

149363,- Kč DPH21%

860615,-vč. DPH ,-Kč (slovy: osmsetšedesáttisícšestsetpatnáct korun českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 
předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto 
spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

2



■ SIMPLY CLEVER ŠKODA

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu 150 000 km na věcné 
vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží 
bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 3 let na vady 
laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 2ks osobních vozů ŠKODA Yeti 1,2 TSI81 kW 6-stup. mech., specifikace 
vozu dle článku II. této smlouvy nejpozději do 120 dnů od podpisu smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky 
- České Budějovice.

VI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 40 dnů je považováno za podstatné 
porušení kupní smlouvy s tím, že v takovém případě je kupující oprávněn od smlouvy bez dalšího 
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v okamžiku doručení odstoupení od smlouvy 
prodávajícímu.

2. Smluvní pokuta z prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je 0,25°/o z dlužného plnění 
(bez DPH). Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením 
povinností prodávajícího.

3. Smluvní úrok z prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavených faktur dodavatele je 0,01 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu se všemi potřebnými 
náležitostmi dle platných právních předpisů kupujícímu.

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy ČR.
6. Pro případné soudní spory smluvní strany souhlasí, že místně příslušným soudem je soud 

příslušný dle sídla kupujícího.
7. Prodávající vyslovuje souhlas se zveřejněním smlouvy na webu města, včetně skutečných lhůt 

plnění a uskutečněných plateb
8. Prodávající bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinností uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění kupující prodávajícího informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
iwww.c-budeiovice.cz). Prodávající bere dále na vědomí, že kupující je povinen čí oprávněn tuto 
smlouvu, jakož i jiné skutečností z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této 
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění čí poskytnutí. Ujednání 
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

3

http://www.c-budeiovice.cz


SIMPLY CLEVER SKODA

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dva 
a objednatel čtyři výtisky.

10. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci 
dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č.l - Detailní specifikace vozů ŠKODA Yeti

V (7, 2ttj£ jo i/fC, (ut
3 -0‘r 7M7

dne

Kupující:

Ing. Jiří Svoboda 

primátor města

Ve Vodňanech dne 19.4.2017

Prodávajíc

Ing. Jo$éf 

jednatel

4



Příloha či - Detailní specifikace vozů ŠKODA Yeti

Kód Popis ■.V.í'.' ■ .• - ■ . '"V '

Model 5L63F5 / 2017 Yeti Ambition 1,2 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Barva 9P9P Bílá Candy

interiér DR Onyx

Paket Název paketu

1. PH7 "SUNSET"
2. PK4 Paket pro špatné cesty

3. PWG Přední mlhové světlomety s "CORNER" funkcí

4. WEB

Ambition PLUS:
- Signalizaci vzdálenosti při parkování - vzadu
- Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic,
- Vyhřívání předních sedadel
- Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním a dešťový sensor

5, YA1 Mobilita PLUS

6. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km
Ochranné boční lišty dveří v černé barvě, Ochranné prahové lišty
Koberec gumový v zavazadlovém prostoru, gumové koberce v interiéru
Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu (referenční vzorek Tesla Holomý - 
VSL012LU), LED technologie, s integrovaným tlakovým reproduktorem. Ovládací jednotka 
zabudovaná ve středové části palubní desky s rozměry standardního radiopřijímače, více 
sirénových tónů, mikrofon pro hlášení, ovládání s kontrolou funkce světelných majáků a nápisu
STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED výstražná světla do přední masky vozidla.

Základní výbava

5L63F5\2 YETI Ambition 1.2 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Kód ' POpiS-

Bezpečnost, funkčnost, komfort

9Q2 "MAXI DOT"

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu.-vnější, se štítkem ECE-homoíogace

8RE 4 Reproduktory

9WR Audiozdířka v loketní opěře vpředu-"JUMBO BOX"

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

7R6 Boční směrová světla ve vnějších-zrcátkách

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

1W2 Chlazená schránka

2W3 Dálkové otevírání víčka palivové nádrže

1AT ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA-a DSR

8ID Halogenové dvojité světlomety

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

7AA imobilizér elektronický

8N4 Intervalový spínač stěračů, seřídíteIný-potenciometrem (4 stupně)

KH6 Klimatizace

8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu

4UP Kolenní airbag řidiče

8TC Koncové mlhové světlo, pravostranný-provoz

8NB Kontrola funkce světel
7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

5



Příloha čl - Detailní specifikace vozů ŠKODA Yeti

I 1KD Kotoučové brzdy zadní
KL1 LED osvětlení registrační značky

6E3 Loketní opěra vpředu
4SE Make-up zrcátka vlevo
4TE Make-up zrcátka vpravo

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel
8WB Mlhové přední světlomety
5A8 Obložení zavazadlového prostoru-(provedení 2)

QE5 Odkládací kapsa 3
3N3 Odkládací schránka v kufru

NOD Potah sedadel - látka
QG1 Prodloužený servisní interval
2UB Provedení pro špatné cesty

9TC Přídavná odrazka (dveře)
3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky
8YF Rádio "BLUES" -1 DIN s CD, MP3
8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu
4Z5 S ne uzamykatelným víkem odkl. schránky-a s osvětlením
9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru
1S3 Sada nářadí
7N2 Schránka na brýle

6N4 Se zástěrkami, speciální provedení
1G8 Set na opravu pneumatik
9P3 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu řidiče a spolujezdce

1U1 Sklopný stolek
8K1 Spínač denního jízdního osvětlení

4R5 Stahovaní oken vpředu elektricky-s pojistkou, vzadu mechanické
7L6 Start/Stop systém s rekuperací

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem
3D6 Střední konzola
8L3 Střešní anténa
3S2 Střešní nosič - černý

6M5 Síť v zavazadlovém prostoru
8T2 Tempomat
5KP Tři samostatná sedadla v řadě

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
4L2 Vnitrní zpětné zrcátko
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná
4GF Vrstvené čelní sklo tónované
3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadeí
3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné
1PF Šrouby kol Standard
Exteriér

ONA Bez označení motorizace
CJ7 Kola z lehké slitiny "HELIX"-7J x 16" - 4 ks
2JX Komfortní nárazník
4B2 Ochranné boční lišty dveří v barvě vozu

H09 Pneumatiky 215/60 R16 95H
1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5SE Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-(rozšířené zorné pole)
OP1 Zadní díl výfuku, postranní
5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

6



Příloha č.l - Detailní specifikace vozů SKODA Yeti

6FF Zrcátka a Kliky v barvě vozu
Interiér

QJ1 Chromový paket
7TN Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadíc! páky z kůže

2ZF Kožený sportovní volant

6PC Madlo ruční brzdy z kůže

3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky

4N4 Přístrojová deska vypěněná

3LF Výplň dveří - pěnová fólie, vložená do-koženky

Technický popis

5L63F5\2 YETI Ambition 1.2 TS! 81 KW 6-stup. mech.

Kód Popis

Vněiší rozměry

Délka 4.222 mm

Šířka 1.793 mm

Výška 1.691 mm

Rozvor 2.578 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.541 /1.537 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,32 m
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 405-510/1.580-1.7601

Motor, převodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 4; in líne

Objem motoru 1.197 cm3

Vrtání 71,0 mm

Zdvih 75,6 mm

Max. výkon 81,00 kW

Max. točivý moment
175 Nm/1550 - 4100 1/min Nm /
1/min

Kompresní poměr 10,5-0,5

Exhaíační norma Euro 6

Enerqetlcká třída C

C02 emise - kombinované 128 g/km

C02 emise - kombinované (plyn)
Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.340 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.505 kg

Celková hmotnost 1.885 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 620 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.200 kg

Nebrzděný přívěs 670 kg

Jízdní souprava 3.085 kg

Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastností
Maximální rychlost 179 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 10,9 s

Objem palivové nádrže 55 I

Spotřeba - město 6,7 l/100km

7



Příloha č.l - Detailní specifikace vozů ŠKODA Yeti

Spotřeba - mimo město 4,8 !/100km

Spotřeba - kombinovaná 5,5 S/100km

8


